
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 СОРОК ТРЕТЯ  СЕСІЯ 

 

   РІШЕННЯ 

 

смт  Софіївка                №2119-43/VIII                 20 березня 2024 року                 

 

 

    Про співфінансування проекту  

«Облаштування молодіжного простору на території Миколаївського 
старостату Софіївської громади» 

 

Керуючись Конституцією України, законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  згідно умов конкурсу мікрогрантів 2024/UA-DZ 

«Добре врядування-проєкти 2023», Стратегією сталого розвитку Софіївської 
селищної ОТГ на 2018-2028 роки від 10.07.2018 р. № 1899-36/VII  та 

враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, селищна рада вирішила: 

 

1. Згідно умов конкурсу мікрогрантів 2024/UA-DZ «Добре врядування-

проєкти 2023» доручити Софіївському селищному голові Петру Сегедію 
підписати договір із Представництвом Фонду міжнародної солідарності в 
Україні, що представляє Фонд міжнародної солідарності на території України 
(Республіка Польща) про надання цільової фінансової допомоги на 
реалізацію проекту «Облаштування молодіжного простору на території 
Миколаївського старостату Софіївської громади». 

2. Виділити кошти із селищного бюджету у 2024 році на 
співфінансування проекту «Облаштування молодіжного простору на 
території Миколаївського старостату Софіївської громади» у сумі 210 000,00 

гривень. 

3. Затвердити рішення Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
«Про відкриття рахунку для отримання цільових коштів» від 01 березня 2024 
року №58.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний  голова                                                                         П.СЕГЕДІЙ 


